## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КИРОВ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ



## ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423747, Киров авылы, Киров урамы,52 йорт. тел.факс.: (85552) 3-44-47 e-mail: kirov.sp@yandex.ru 423747, пос. совхоз им. Кирова, ул. Кирова, дом 52. тел.факс.: (85552) 3-44-47 e-mail: kirov.sp@yandex.ru

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 26.09.2025ел.

KAPAP №18

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета Кировского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2013г.№ 7 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг исполнительным комитетом Кировского сельского поселения Актанышского муниципального района"

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2025 № 304-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет Кировского сельского поселения Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление исполнительного комитета Кировского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 11.02.2013 г. № 7 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг исполнительным комитетом Кировского сельского поселения Актанышского муниципального района"следующие изменения:
- 1.1. В абзаце 4 пункта 7 раздела 2 Порядка слова "государственной власти" исключить.
- 2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе "Сельские поселения".
  - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета Кировского сельского поселения

